3

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2019
 № 59
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа   Анадырь от 18 июня 2012 года № 494

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об        организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,       руководствуясь Уставом городского округа Анадырь, Постановлением         Администрации городского округа Анадырь от 28 декабря 2016 года № 835    «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения   муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов   Администрации городского округа Анадырь в соответствие с действующим   законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 18 июня 2012 года № 494 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных     графиках» следующее изменение:

1.1.
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и    учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин    (модулей), годовых календарных учебных графиках» изложить в новой          редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу:

-
Постановление Администрации городского округа Анадырь от              21 мая 2013 года № 285 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 18 июня 2012 года № 494»;

-
Постановление Администрации городского округа Анадырь от                7 февраля 2014 года № 52 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 18 июня 2012 года № 494»;

-
Постановление Администрации городского округа Анадырь от              24 апреля 2015 года № 217 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 18 июня 2012 года № 494»;

-
Постановление Администрации городского округа Анадырь от              12 мая 2016 года № 321 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 18 июня 2012 года № 494»;

-
Постановление Администрации городского округа Анадырь от              10 апреля 2018 года № 246 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Анадырь от 18 июня 2012 года № 494».

3.
Настоящее постановление разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь WWW.NOVOMARIINSK.RU
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления по социальной политике Администрации городского округа     Анадырь Белашову Е.С.

И.о. Главы Администрации
 Н.А. Гончаров
	Подготовил:
	Н.С. Яковченко

	Согласовано:
	Е.С. Белашова

	Н.С. Сапач

Разослано: в дело – 1; УСП – 1; Управление по организационным и административно-правовым вопросам – 1/3